Exmo. Sr.
PAULO FUNDÃO
Presidente da C.M.S.M.
Nesta

Requerimento n" 01512024

O Vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais'

REQUER QUE, após audição e aprovação do Plenrá.rio, seja encaminhado ao Sr. Prefeito

Municipal de São Mateus, a seguinte providência:

R]VIAR AO LE TIVO O CO METIMENT ANCEIRO
A *EXPOS POR OCAS ABRUTO CO REALIZA

COMEM Ão oos nso S DE EMAN Ãopor-Íu NOSSO

MUNIC IO. DETALHANDO TODO O CUSTO POR TTPO DE DESPESA

MO SHO ESTR ILUMINA SONO AO
ALIMENTACÃO. BANHEIR so ICOS. SEGURANCA. RODEIO. HORAS
EXTRAS. PLÀNTOES COM FUNCIONÁruos DA sAUDE E DEMAIS CUSTOS

JUSTIFICATIVA:

Fiscalizar os atos do Poder Executivo Municipal é uma das

prerrogativas do Vereador.

Termos em que,

Pede e espera deferimento.
São Mateus (ES), 16 de setembro de2024.

lrl/l,L
I

Vereador

OUE ENVOLVA O EVENTO.

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340039003600350033003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340039003600350033003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s a o m a t e u s . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310036003000340039003600350033003A005000

Assinado eletronicamente por OZIANE NASCIMENTO SANTOS SANTANA em 12/09/2024 15:41

Checksum: CE03F8C384CA1D7B37074BD78DD032A8D0A4E061E5B37C6365864E4EDC5CE322